お客様各位

令和 6年 2月 20日

24－2

登録衛生検査所 臨 床 宮 崎

                                         ＴＥＬ0985-52-6688 ＦＡＸ0985-52-8093

緊急検査結果

報告形式変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。

さて、従来ご報告させて頂いております、至急ご依頼分及び緊急検査結果の FAX 報告形式を変更させて頂く事と

なりましたのでご案内申し上げます。

何卒、ご理解ご了承の程よろしくお願い申し上げます。

謹 白

記

● 変更項目:

■ 至急ご依頼分及び緊急検査結果時の FAX報告形式

◆ 変更期日： 令和 6年 3月 1日（金）受付分より

※ 詳細に付きましては裏面をご参照下さい

● 至急ご依頼分及び緊急検査結果時の FAX報告形式

令和 6年 3月 1日（金）受付分より、次のとおり至急ご依頼分及び緊急検査結果時の FAX報告形式を変更させて頂きます。

◆ 変更内容：

新 FAX報告形式 旧 FAX報告形式

※ 詳細に付きましては裏面をご参照下さい

※ こちら記載対象の検査項目は下記をご参照下さい

※ 弊社規定、緊急報告値（パニック値）の場合も上記、新形式にてＦＡＸ報告させて頂きます

◆ 報告対象項目及び緊急報告値：

● 新 FAX報告形式

※ 至急ご依頼時は上記形式にて、結果上がり次第 FAX させて頂きます

また、弊社規定・緊急報告値（パニック値）の場合も、①コメント欄へ「701：異常値です」を記載し、上記形式にて FAX

報告させて頂きます

 以上